
 
DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 293 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 81 
m. Piława Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Tedeusza Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna: 

 

1. Renata Weronika Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Piława Górna 

2. Maria Durak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława Górna 

3. Marcin Fior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława Górna 

4. Kornelia Kluba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piława Górna 

5. Małgorzata Elżbieta Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława Górna 

6. Anna Kuźmińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piława Górna 

7. Elżbieta Monasterska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piława 

Górna 

8. Barbara Wiatr, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 82 
m. Piława Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna: 

 

1. Anetta Luiza Burek-Uchman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piława Górna 

2. Magdalena Anna Fior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Piława 

Górna 

3. Agnieszka Łukowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława Dolna 

4. Helena Pstrąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Piława 

Górna 

5. Irena Janina Pusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piława 

Górna 

6. Magda Świtoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława Górna 

7. Marzena Zboińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Piława Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 83 
m. Piława Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Bolesława Limanowskiego 

3, 58-240 Piława Górna: 

 

1. Piotr Adam Bahyrycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierżoniów 

2. Małgorzata Agnieszka Driemel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

3. Marta Monika Gremska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierżoniów 

4. Anna Maria Karczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Dzierżoniów 

5. Andrzej Kluba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piława Górna 

6. Patryk Ragan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława Górna 

7. Elżbieta Szulc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piława Górna 

 
  


